



دنیای ما با نفوذت و ایقان عطا کن که بزمایه نامش باشد  
 ذیروز باقیه که تا ازاده کرده اند در هفتاد شکر پاید

سال ۶۶ شماره ۶۶ مهر ماه ۹۴

صاحب انتشار: دانشگاه علوم پزشکی ایلام

مدیر مسئول: محمدرضا سپهر

مدیر اجرایی: مقدم کریمی

همکاران این شماره: سیمه جلیلی-مهرم شیریگی

درس دفتر مرکزی: ایلام، میمان کمپوزی انبندای بلوار آزادی ستاد مرکزی

دانشگاه علوم پزشکی ایلام طبقه دوم روابط عمومی تلفن: ۰۸۳۳۳۶۳۵۰

**اطلاعیه**

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادها و انتقادات شما باشد.

همکاران گرامی:

ماهانامه ایلام سلامت آران شماسات.

منظور رهنمودهای شما هسته‌بندی، پارمجان کنیذ تا بتوانیم گام های بعدی را از این پس استوار و با امید بیشتر برداریم

لطفاً مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس: [Pr@medilam.ac.ir](mailto:Pr@medilam.ac.ir) یا [Sepher-m@medilam.ac.ir](mailto:Sepher-m@medilam.ac.ir) ارسال نمایید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

**تقدیر معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام**



معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت از دکتر علی دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای عملکرد مجموعه منسجم و متعهد دانشگاه تقدیر نمود.

به گزارش خبرنگار وب داد متن تقدیرنامه دکتر سید علی صدرالسادات به شرح ذیل می باشد:

**جناب آقای دکتر دل پیشه رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان ایلام**

مراتب تقدیر خود را از عملکرد منسجم و متعهد آن دانشگاه دانشت و ضمن تریبک برای اجرای درخور تحسین و مطلوب تر از جامع نگهداشت و اجرای سامانه سی ام ای اس در آن دانشگاه ایلام با موفقیت های روزافزون، موجبات توسعه و ارتقاء خدمت رسانی مطمئن و مطلوب تری را برای مردم عزیز کشورمان را به ارمان زودرس سرزند و کامیابانید.

**تقدیر فرماندار شهرستان دهلران از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام**



فرماندار شهرستان دهلران از تلاش های صادقانه و بیکریه ای مستمر رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در اجرای پروژه های حوزه بهداشت و درمان این شهرستان تقدیر نمود.

به گزارش خبرنگار وب داد متن تقدیرنامه ایدمعلی سبزی بدین شرح است:

**جناب آقای دکتر علی دل پیشه رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام**

سلام کرامت

احتراماً بدین وسیله مراتب سپاس خود را از تلاش ها و زحمات ارزشمند و صادقانه جنابعالی در سال تولد و ملت، همدلی و همزبانان اعلام نموده و از پی گیری های مستمر در راستای اجرای پروژه های شهرستان و توجه به انجام امورات محوله سازمانی در جهت ارائه خدمت مدافعه به مردم تقدیر می گردد.

از درگاه ایزد متان برای جامع‌الای توفیق روزافزون در دستیابی به اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی و سربازمانه های دولت تدبیر و امید در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) و پیروی از منویات رهبر فرزانه انقلاب ستاد داجم.

**چهل و نهمین نشست طرح تحول سلامت در دانشگاه برگزار شد**



چهل و نهمین نشست طرح تحول سلامت با حضور اعضای ستاد اجرایی آن در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این نشست رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تسلیت فرارسیدن ماه محرم اظهار کرد: پس از سالها انتظار سرانجام با اهتمام شایسته دولت تدبیر و امید و وزارت بهداشت حوزه سلامت در کشور درگرون شده و طرح تحول نظام سلامت به عنوان شاخص ترین کار کشور تدبیر و امید در حوزه سلامت سبب افزایش رضامندی بالای مردم و بیماران در سراسر کشور گردیده است.

دکتر علی دل پیشه با بیان این مطلب که اجرای طرح تحول نظام سلامت توانسته است امید را در دل مردم و بیماران زنده کند، افزود: اجرای طرح تحول نظام سلامت مسائلی نیاز از مدیریت جهادی است که همه ما باید در راه اجرای شایسته آن نهایت تلاش خود را بکار گیریم.

وی با بیان اینکه استان ایلام آزمون بزرگ دیگر خود با عنوان ترزد از ارمن حسینی را در آینده پیش رو خواهد داشت، ادامه داد: حجم بسیار بالا و غیر قابل پیش بینی زوایا از عازد از سراسر کشور برای سفر به کرمان و عتبات عالیات عراق تا زمانیکه بکار گرفته شدن تمام امکانات و تجهیزات برای خدمات دهی به زائران ارمن حسینی می باشد.

دکتر دل پیشه تصریح کرد: کنش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار زائر عزادار ارمن حسینی سال گذشته برای شرکت در این های سوگواری و زیارت عتبات عالیات از راه مرز بین المللی مهران به کشور عراق سفر کردند.

وی با بیان اینکه اسامال با آماجی بیشتری به استقبال آراسمین و ترزد زائران خواهیم درخته‌انداده داد، در راستای خدمات دهی مطلوب تر به زائران بخش های بهداشت، درمان، دارو، فوریت های پزشکی، آموزش و پشتیبانی در دانشگاه تقویت گردیده و سیا

دستگاهها، نهادهای و ارگان های مرتبط با حوزه سلامت نیز هماهنگی های لازم انجام شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان نمود: با توجه به عدم پرداخت به موقع بدعی های بیمه ای در سراسر کشور، بار مالی هزینه ها و خدمات دهی سه مردم سرپوی دانشگاههای علوم پزشکی سنگینی نموده که در این راستا تمام تلاش خود را بکار گرفته ایم این بارنامی ها را به نحو مناسبی مدیریت نمایم.

قائم مقام وزیر بهداشت در استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه خوشبختانه اخیراً تحرکات خوبی در زمینه پرداخت بدعی های بیمه ای در کشور انجام گرفته بیان داشت: استان ایلام به واسطه محرومیت و میزان کم برخورداری با دیگر مناطق کشور تقویت دارد لذا باید مدیران سازمان های بیمه در استان با کارجام اقدامات ای را به نحو مناسبی در اولویت داشته باشند.

وی همچنین در ادامه سخنان خود با مواظقت و اختصاص سه دستگاه سی سی اس که به

انسان ایلام از سوی وزیر بهداشت خبر داد و گفت: این دستگاهها در شهرستان های آبادان، روه شهر و دهلران اختصاص یافته و در آینده ای نزدیک در مدار خدمت رسانی به مردم این شهرستان ها قرار خواهد گرفت.

دکتر دل پیشه همچنین دو نوبته سخنن آرمایشگاه مرکزی استان را یکی از خدمات دانشگاه به مردم در قالب طرح تحول نظام سلامت عنوان کرد و بیان داشت: این آرمایشگاه در دو نوبت صبح و عصر با تعرفه دولتی سه مردم و مراجعان خدماتی خواهد نمود. لذا ایملوپرام در آینده در بخش رادپوروی نیز اقدامی مشابه را برای ارائه خدمات بهتر و بیشتر به مردم محقق سازیم.

وی همچنین توسعه دستگاههای تخصصی در سطح استان را یکی از برنامه های دانشگاه علوم پزشکی ایلام عنوان کرد و گفت: خوشبختانه در طرح تحول نظام سلامت رزایشمنی مردم و بیماران در سطح ایلام نیز به دست آمده و شایسته است که در خصوص پرداخت های مجموعه پرسنل دانشگاه نیز به پاس خدمات و زحمات آنان به موقع اقدام شود.

در ادامه نیز دکتر سافری پیشکودک حوزه

سلامت و رئیس مجتمع مشورتی استان ایلام به عنوان مهمان ویژه این نشست ضمن تسلیت فرارسیدن ماه محرم و تقدیر از رئیس و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی در راستای اجرای مناسب طرح تحول نظام سلامت استان عنوان کرد: با توجه به در پیش بودن ماه محرم و ارمن حسینی، بیقیماً تازده عظیم زائران عتبات عالیات از استان ایلام در اسامال نیز متصور است لذا اسامال است با آماجی بیشتری به استقبال ارمن حسینی برویم.

وی افزود: برای اینکه بتوانیم خدمات شایسته ای در حوزه بهداشت و درمان به زائران تقدیم کنیم، باید تمام ظرف و قوت خود در ارمنین سال گذشته را در نظر قرار دهیم و در تجارب دیگر استان ها و همچنین دستگهای نهادهای و ارگان های مرتبط با حوزه سلامت استفاده کنیم.

دکتر سافری بیان داشت: اگر بتوانیم مردم زائران به صورت مدیریت شود، ایلام در ستوان انسانی مسرومایی مشخص برای ترزد زائران تقویت یکن در نظر گرفته شود تا از ایضات خودروها و ترافیک های سنگین احتمالی پیشگیری کنیم.

وی با بیان اینکه در نظاما مختلفی از استان باید پروژه درمی نشانی به سوی برای ایلام خدمات مناسب به خیل عظیم زائران تقویت گردد، خاطر نشان کرد: در تقاضای مانند مهران، ایلام و سراسر مرکز جراحی اورژانس پیش بین ایلام و همچنین برای ایلام خدمات اورژانس تخصصی ایجاد کرد که راسالدرک که برای ایلام تقاضا نمودن اسامال به استان ایلام اختصاص یابد.

در ادامه این جلسه معاونین درمان، غذا و ناه بهداشتی، رسانی بهداشتی، مدیران و مسئولان دانشگاه ایلام برای پیگیری خدمات بهداشتی در استان ایلام و همچنین پیگیری خدمات و زحمات آنان به موقع اقدام شود.

تبادل نظر در داشتند.

**رئیس و کارکنان پارک علم و فناوری استان با رئیس دانشگاه دهلران و گفتگو نمودند**

گیزی از نوآوری و تبدیل سرمایه های فکری یا ایده به عمل است و پژوهشگران باید با تولید دانش، توسعه و بکارگیری آن در جامعه نوآوری ایجاد کرده و به مردم و جامعه خدمت نمایند.

دکتر سافری فر با اشاره به اینکه فناوری کاردیمری دانش در راستای حل مسائل و مشکلات جامعه است، افزود: تمامی پیشرفت های بشر به دلیل نوآوری و کشف روشهای جدید برای انجام کارها بوده است نوآوری نه تنها کشور را از وابستگی فناوری به بیگانگان رها می سازد، بلکه می تواند به صادر کننده صنعت، تکنولوژی و فناوری تبدیل نماید.

وی خاطر نشان کرد: این جلسه به عنوان اولی جلسه دانشگاه علوم پزشکی و پارک علم و فناوری است و فصل تازه ای از همکاری های ارزنده و هدفدار در راه دستیابی به اهداف و برنامه های مورد نظر دو طرف خواهد بود.

رئیس پارک علم و فناوری استان ایلام ادامه داد: تاکنون بالغ بر ۱۹۰ ایده به پارک علم و فناوری ارسال شده که تعداد ۴۲ ایده مورد بررسی قرار گرفته و ۳۳ واحد فناوری محور فعالیت را از این مرکز کسب نموده و همچنین ۶ محصول دانش بنیان در استان تاکنون رونمایی شده است. وی در پایان سخنان خود با اشاره به اینکه در سطح این مرکز تعداد ۱۰ کارگاه آموزشی با حضور اساتید برجسته کشور برگزار شده، تصریح کرد: برای رشد و توسعه علم و فناوری در سطح استان به همکاری و تعامل ویژه نیاز است که خوشبختانه این ظرفیت بین دانشگاه و پارک علم و فناوری استان با توجه و مساعدت دکتر دل پیشه ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام به وجود آمده و ما نیز آماجی و امکان حمایت مالی از واحدهای فناوری در سطح استان داریم.

معاون نتخابات و فناوری و علوم پزشکی ایلام نیز ابراز کرد: کشورمان ایران همواره در طول تاریخ در حوزه تولید کاردیمری گامی به عنوان یک کشور صاحب علم و طرح مطرح بوده و وجود دستگهای، محققان و صاحب نظران فراوان در طول تاریخ این کشور، نشان دهنده این امر است.

دکتر پیراز بدخش در ادامه سخنان خود گفت: با توجه به سابقه درخشان کشور در حوزه تولید گیاهان دارویی، هم اکنون نیز می توانیم با تلاش، تحقیق و پژوهش به دستاوردهای شایسته ای در بحث بهداشت و درمان در جامعه پزشکی برسیم. همچنین با افتتاح مرکز رشد در سطح دانشگاه، از همکاری و همکاری هم اعضا همکاران مرکز علم و فناوری برای تحقق اهداف و برنامه های خود بهره خواهیم برد و ایملوپرام که در این راستا بتوانیم عملکرد مطلوب و قابل توجهی با کمک یکدیگر داشته باشیم.

در ادامه در نشست اضافه شد: بیان دیدگاهها و تقسعه نظرات مرسومه به همکاری های دوجانبه بین دانشگاه علوم پزشکی و پارک علم و فناوری در خواهند.

**مراسم گرامیداشت شهید همدانی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد**



خود را در جاهدت مخلصانه سپری کرد و در نهایت در چه در دفاع مقدس و چه در سال های پس از آن عمر

با حضور معاون هماهنگ کننده سپاه ایلام (معاونین) استان، رئیس دانشگاه، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، دانشگاه، معاونین حوزه های مختلف دانشگاه، اساتید، کارکنان و دانشجویان، مراسم گرامیداشت شهید همدانی برگزار شد.

فرماندهای دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این مراسم تسلیت فرمودند و از روح پاک شهید همدانی یاد کردند. ایشان همچنین از خانواده محترم شهید همدانی تسلیت عرض کردند و از خداوند متعال علو درجات و علو مقامات را برای آن فقید مطهر خواستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این مراسم با اشاره به شایسته ها و دستاوردهای شهید همدانی، اظهار داشت: شهید همدانی یکی از بزرگان و علمای برجسته کشور ما است که در راه دفاع مقدس و خدمت به میهن عزیزمان جان خود را فدا کرد. او با روحیه ای شجاعانه و با انگیزه ای بی نظیر، در جبهه های نبرد با دشمنان خارجی و داخلی، خدمات ارزنده ای انجام داد که در تاریخ دفاع مقدس ثبت شده است.

ایشان همچنین از خانواده محترم شهید همدانی تسلیت عرض کردند و از خداوند متعال علو درجات و علو مقامات را برای آن فقید مطهر خواستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این مراسم با اشاره به شایسته ها و دستاوردهای شهید همدانی، اظهار داشت: شهید همدانی یکی از بزرگان و علمای برجسته کشور ما است که در راه دفاع مقدس و خدمت به میهن عزیزمان جان خود را فدا کرد. او با روحیه ای شجاعانه و با انگیزه ای بی نظیر، در جبهه های نبرد با دشمنان خارجی و داخلی، خدمات ارزنده ای انجام داد که در تاریخ دفاع مقدس ثبت شده است.

دفاع از حرم اهل بیت (ع) و در جبهه قابلتله با دشمنان اسلام به زوری دریته خود رسید.

وی ابراز کرد: خون پاک دهلران همچون سردار شهید همدانی، باصمت می فسود که عمر دشمنان و تکفیری ها کوتاهتر شود و استسکبار باستانی آن جا بجا که خود را دست بدندان.

معاون هماهنگ کننده سپاه ایلام (معاونین) استان با بیان خاطراتی از سردار شهید حسین همدانی در زمان جنگ تحمیلی یادآور شد: خانواده شهید همدانی در مساجد های ایلام، با حضور جمعی از روحانیان و علمای دینی، مراسم عزاداری و عزاداری های متعددی برگزار کردند و در این مراسم عزاداران حسینی در سوگ شهادت سید و سلال شهیدان و باران بارشانی همگام شدند و با عزاداری های سینه زنی و عزاداری کردند.